
2 – 015 

 
Тульская область 

Муниципальное образование  

Щ Ё К И Н С К И Й  Р А Й О Н  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
  

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление  

администрации муниципального образования  

Щекинский район от 11.07.2014 № 7-1163  

«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда  

работников муниципальных организаций Щекинского района, 

осуществляющих образовательную деятельность» 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава муниципального образования Щекинский район 

администрация муниципального образования Щекинский район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Щекинский район от 11.07.2014 № 7-1163 «Об утверждении 

Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных 

организаций Щекинского района, осуществляющих образовательную 

деятельность» изменение, изложив таблицу пункта 2.4.1. раздела 2.4. 

приложения к постановлению в новой редакции: 

 

от __01.11.2021__    № _11-1371_____ 
 
 



 2 

Должности по уровням Должности служащих, 

отнесенные к 

квалификационным уровням 

Размеры 

должностных 

окладов, руб. 

ПКГ «Средний медицинский и фармацевтический персонал» 

3 квалификационный 

уровень 

медицинская сестра 11230,0 

ПКГ «Врачи и провизоры» 

3 квалификационный 

уровень 

Врачи общей практики  19089,0 

 

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на 

официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на 

информационном стенде администрации Щекинского района по адресу:     

Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  
Щекинский район 

 
 

А.С. Гамбург 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=9C1199661172BC77039DBF6FCA7D2C6EC02B22B8D9C19E11510F52C85ABB7A939EA121EC3281C92277290187FA59812317846E56E64E458F2E33G
consultantplus://offline/ref=9C1199661172BC77039DBF6FCA7D2C6EC02B22B8D9C19E11510F52C85ABB7A939EA121EC3281C92174290187FA59812317846E56E64E458F2E33G


 3 

 

 Согласовано: 

О.А. Лукинова 

В.Е. Калинкин 

Е.Н. Афанасьева 

И.С. Роо 

Л.Н. Сенюшина 

Т.Н. Еремеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Исп. Постникова Елена Алексеевна, 

Тел. 8 (48751) 5-55-70 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования  

Щекинский район от 11.07.2014 № 7-1163 «Об утверждении Положения об условиях 

оплаты труда работников муниципальных организаций Щекинского района, 

осуществляющих образовательную деятельность» 

 


